
 
 
 
 
Informační centrum ENVIC Plzeň vyhlašuje výtvarnou soutěž na téma: 
 

 
Nový život starým věcem 

 
 
Výtvarná soutěž je určena pro kohokoliv bez omezení věkem nebo výtvarnými 
(ne)schopnostmi. Odborná porota bude hodnotit míru výtvarného zpracování ale i nápad a 
originalitu každého díla. Malujme pro radost a dejme šanci starým věcem!  
 
Podmínky soutěže: 
 
• Soutěžit mohou jednotlivci i kolektivy. Soutěž je rozdělena na 4 kategorie. 
 

1. kategorie – Předškolní děti (mladší 6 let) 
2. kategorie – Školní děti (6 – 10 let) 
3. kategorie – Mládež (11 – 17 let) 
4. kategorie – Dospělí (nad 18 let) 

 
• Uzávěrka soutěže je 16. ledna 2012. Soutěžní díla můžete zaslat nebo osobně doručit 

na adresu :  
ENVIC, občanské sdružení 
Prešovská 8 
301 00 Plzeň 
 

• Vybraná díla budou vystavena ve foyer Měšťanské besedy. Slavnostní vyhlášení vítězů 
proběhne 16. února 2012 na vernisáži k této výstavě. Jména vítězů budou uveřejněna 
na webu ENVIC o.s. i Plzeňského kraje. 

 
• Soutěžní dílo může být vytvořeno libovolnou výtvarnou technikou. Podmínkou je 

formát A4 nebo A3. Každý soutěžící se může zúčastnit pouze jedním soutěžním 
dílem. 

 
• Každé soutěžní dílo musí mít ze zadní strany uvedeno upřesnění autora – jméno a 

příjmení, emailový nebo telefonní kontakt a věk (příp. kategorie, ve které se soutěže 
účastní). 

 
• Po ukončení výstavy budou mít soutěžící 3 měsíce na vyzvednutí si svého díla. Pokud 

tak v této lhůtě neučiní, stává se soutěžní dílo majetkem organizátora. 
 
• Zasláním soutěžního díla podle výše uvedených podmínek soutěže projevuje soutěžící 

s těmito podmínkami souhlas. 
 
 
 
 
Výtvarná soutěž se koná v rámci projektu ENVIC - Síť environmentálních informačních, 
vzdělávacích a poradenských center Plzeňského kraje. 


